Ministero deil’lstruzione
e del Merito

ﬁ?{ﬁﬁﬁh‘; Rl Cofinanziato
U dall'Unione europea
COMPETENZE

ISIS

03| MM

bl
cisco

" ISTITUTO STATALE D’ ISTRUZIONE SUPERIORE
“Raffael lo Foresi”

LICEO CLASSICO - LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO SCIENZE APPLICATE “FORESI” ISTITUTO PROFESSIONALE PER

L’ INDUSTRIA E L’ ARTIGIANATO - ISTITUTO ALBERGHIERO E DELLA RISTORAZIONE “BRIGNETTI”
AGENZIA FORMATIVA - B.U.R.T. DECRETO N. 20427 — 19.12.2018

Networking
Academy

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO

AVVISO: 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023-2024 e 2024-
2025.

Obiettivo Specifico ESO4.6

Azione: A4.A

Sottoazione: ESO4.6.A4.A

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-194

CUP: C94D24000700007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’Awviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTO l'art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede I'utilizzazione
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.

VISTIi Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico
prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023-2024 e 2024-
2025 con la quale si assegna a questo Istituto il finanziamento di € 51.975,00;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO I'art. 10 del D.I. 129/2018;

Via Carlo Bini, 4 — 57037 Portoferraio (LI)
tel. 0565915036 - fax 0565930374 e-mail: liis00100t@istruzione.it Pagina 1 di 3
posta elettronica certificata liis00100t@pec.istruzione.it
C.F.: 82002150496 — CODICE UFFICIO UNIVOCO: UFSRVQ - www.isisforesi.edu.it



mailto:liis00100t@istruzione.it
mailto:liis00100t@pec.istruzione.it
http://www.isisforesi.edu.it/

Ministero deil’lstruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁﬂ%ﬁg Rl Cofinanziato
U dall'Unione europea
COMPETENZE

" ISTITUTO STATALE D’ ISTRUZIONE SUPERIORE
“Raffael lo Foresi”

LICEO CLASSICO - LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO SCIENZE APPLICATE “FORESI” ISTITUTO PROFESSIONALE PER

L’ INDUSTRIA E L" ARTIGIANATO - ISTITUTO ALBERGHIERO E DELLA RISTORAZIONE “BRIGNETTI”
AGENZIA FORMATIVA - B.U.R.T. DECRETO N. 20427 — 19.12.2018

" MIM

VISTO il Programma Annuale 2024;
VISTA la Delibera n. 03-13 del 20/05/2024 del Consiglio di Istituto e la Delibera n.04-07 del Collegio dei
Docenti del 15/05/2024;

DECRETA

L’assunzione in Bilancio — Programma Annuale esercizio finanziario 2024-, del finanziamento relativo all’
avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, come da tabella:

Importo Autorizzato
Obiettivo Sotto-azione Progetto
Progetto
ESO4.6.A4.A-FSEPNTO-
ESO4.6 A4.A €51.975,00
2024-194

Il finanziamento in questione dovra essere iscritto nelle ENTRATE —modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti
dall’lUnione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la
sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto
interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito
dei Progetti (liv. 1) — P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv.
3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-194” — Awviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025” e, in esso, dovra sempre essere riportato il codice

Via Carlo Bini, 4 — 57037 Portoferraio (LI)
tel. 0565915036 - fax 0565930374 e-mail: liis00100t@istruzione.it
posta elettronica certificata liis00100t@pec.istruzione.it
C.F.: 82002150496 — CODICE UFFICIO UNIVOCO: UFSRVQ - www.isisforesi.edu.it

Pagina 2 di 3



mailto:liis00100t@istruzione.it
mailto:liis00100t@pec.istruzione.it
http://www.isisforesi.edu.it/

Ministero deil’lstruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁﬂ%’f‘g Rl Cofinanziato
U dall'Unione europea
COMPETENZE

rf1||h4|h4

™ gt [STITUTO STATALE D' ISTRUZIONE SUPERIORE -

“Raffaello Foresi”

LICEO CLASSICO - LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO SCIENZE APPLICATE “FORESI” ISTITUTO PROFESSIONALE PER

L’ INDUSTRIA E L’ ARTIGIANATO - ISTITUTO ALBERGHIERO E DELLA RISTORAZIONE “BRIGNETTI”
AGENZIA FORMATIVA - B.U.R.T. DECRETO N. 20427 — 19.12.2018

identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale
aggregato il Dirigente potra, con proprio decreto, disporre le relative variazioni (cfr. D.l. n. 129/2018 — art. 4,

comma 4, e art. 10, comma 5).

Il presente atto viene trasmesso al DSGA per gli opportuni adempimenti contabili e pubblicatoall’albo di

guesta Istituzione Scolastica e nella specifica sezione per la massima diffusione.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Alessandra Rando

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA Al SENSI DELL’ARTICOLO 3,
COMMA 2 DECRETO LEGISLATIVO 39/1993

Via Carlo Bini, 4 — 57037 Portoferraio (LI)
tel. 0565915036 - fax 0565930374 e-mail: liis00100t@istruzione.it

posta elettronica certificata liis00100t@pec.istruzione.it
C.F.: 82002150496 — CODICE UFFICIO UNIVOCO: UFSRVQ - www.isisforesi.edu.it

Pagina3di 3



mailto:liis00100t@istruzione.it
mailto:liis00100t@pec.istruzione.it
http://www.isisforesi.edu.it/

		2024-07-19T10:55:52+0200
	ALESSANDRA RANDO




